Divinópolis, 19 de fevereiro de 2014.

INDICAÇÃO Nº 212 / 2014

Exmo Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja.
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis.
Nesta

 O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais,requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o Plenário, que seja encaminhada ao Exmo Senhor Prefeito Municipal,Vladimir de Faria
Azevedo, indicação solicitando  que providencie, o patrolamento e limpeza,  bem como a  retirada
de dejetos  do campo de futebol na rua Chile com Rua Padre Eustáquio , no Bairro Santa Rosa.

                                                   Justificativa

                         Tal indicação se faz necessária, por ser uma área de uso de entretenimento dos
moradores locais,bem como atender as escolinhas de futebol da região

__________________________
Vereador Nilmar Eustaquio

Vereador PP/MG.

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

	Divinópolis, 19 de fevereiro de 2014.
	INDICAÇÃO Nº 212 / 2014
	Justificativa